
Giorni dello studente 16 (8.30-9)

LUOGO ATTIVITÀ RESPONSABILE OSPITE

4E Aula studio Professore in orario ////////

2H Aula studio Professore in orario ////////

5G Aula studio Professore in orario ////////

3C Aula studio Professore in orario ////////

1H Laboratorio di teatro Elena Giannoni ////////

2CL Laboratorio di origami Cecilia Giglio ////////

3G Giochi da tavolo Martina Pumelli ////////

1F Just Dance Vittoria Rossi ////////

3D Circolo dei manga Linda Anastasi ////////

3ES Scambio carte Pokemon e partita Flavio Ballerini ////////

Auditorium Film  "Il ragazzo dai pantaloni rosa" Matilde De Luca ////////

1B Lupus in fabula Matilde Casagrande ////////

4H Film "Gifted - Il dono del talento" Giulia Campori ////////

2BS Torneo di briscola Emma Buonacorsi ////////

1BL Presentazione del progetto "Redazione digitale" Prof. Dei e Politano ////////
2D Film “Inside out 1” Linda stefanelli ////////

3B Lezione di primo soccorso/ Pronto soccorso Altini Alessia Lorenzo Liberati, Francesca Del Soldato, Marco 
Cintelli, Beatrice Antonini

4BS Lezione riguardante l'inclusione e il rapporto con persone affette da disabilità Elisa Meucci Mila Nacci

2CS Lezione di matematica: "Piccoli passi verso l'infinito" Gabriele Montagnani ////////
Aula multimediale Laboratorio d'arte Tosca Altini ////////
3E Tornei di scacchi Federico Maffeo ////////

Palestra DJ set + karaoke Matilde Filingeri e Prof. Falorni ////////

Giorni dello studente 16 (9-10)

LUOGO ATTIVITÀ RESPONSABILE OSPITE

4E Aula studio Professore in orario ///////////

2H Aula studio Professore in orario ///////////

5G Aula studio Professore in orario ///////////

3C Aula studio Professore in orario ///////////

1B Lupus in fabula Matilde Casagrande ///////////

Auditorium Film "Il ragazzo dai pantaloni rosa" Matilde De Luca ///////////

4H Film "Gifted - Il dono del talento” Giulia Campori ///////////

2D Film "Inside out 1" Linda Stefanelli ///////////

3E Torneo di scacchi Federico Maffeo ///////////

1H Laboratorio di teatro Elena Giannoni ///////////

Aula multimediale Laboratorio d'arte Tosca Altini ///////////

5D Redazione digitale Prof. Dei e Politano ///////////

1BL Lezione di primo soccorso/ Pronto soccorso Altini Alessia Lorenzo Liberati, Francesca Del Soldato, Marco 
Cintelli, Beatrice Antonini

Palestra DJ set + karaoke Matilde Filingeri e Prof. Falorni ///////////

2G Giochi intellettuali (dama, scacchi…) Francesco Amato ///////////

1F Just Dance Vittoria Rossi ///////////

2CS Lezione di matematica: "Piccoli passi verso l'infinito" Gabriele Montagnani ///////////

4BS Lezione riguardante l'inclusione e il rapporto con persone affette da disabilità Elisa Meucci Mila Nacci

5E Attivita sulla formula 1 Vittoria Cilibrasi ///////////

3ES Scambio carte Pokemon e partita Flavio Ballerini ///////////

5BS Gioco da Tavolo "Risiko" Lorenzo parentini ///////////

4G Monopoli Duccio Cecchi ///////////

3A Disegno + musica Giovanni Bonini e Duccio Zingoni ///////////

2CL Laboratorio di origami Cecilia Giglio ////////

3D Circolo dei manga Linda Anastasi ////////

3G Giochi da tavolo Martina Pumelli ////////



Giorni dello studente 16 (10-11)

LUOGO ATTIVITÀ RESPONSABILE OSPITE

4E Aula studio Professore in orario ////////

2H Aula studio Professore in orario ////////

5G Aula studio Professore in orario ////////

3C Aula studio Professore in orario ////////

4A Film “L'attimo fuggente” Silvia Curcio ////////

Auditorium Film “Il ragazzo dai pantaloni rosa” Matilde De Luca ////////

4H Film “Gifted - Il dono del talento” Giulia Campori ////////

1E Film “C'è ancora domani” Sofia Fornino ////////

2D Film “Inside out 1” Linda Stefanelli ////////

Palestra Dj set + karaoke Matilde Filingeri e Prof. Falorni ////////

4B “Gli amici fragili” Prof. Molesti ////////

2B Corso di disegno Leonardo Zhou ////////

2CL Corso di origami Leonardo Palma ////////

5BS Gioco da Tavolo "Risiko" Lorenzo parentini ////////

1H Laboratorio di teatro Elena Giannoni ////////

4BS Dipendenze Clara Saldutti ////////

1BL Balli Caraibici Sveva Valdez Scarselli ////////

5E Attivita sulla formula 1 Vittoria Cilibrasi ////////

2G Giochi intellettuali (dama, scacchi…) Francesco Amato ////////

Giorni dello studente 16 (11-12)

LUOGO ATTIVITÀ RESPONSABILE OSPITE

4E Aula studio Professore in orario ////////

2H Aula studio Professore in orario ////////

5G Aula studio Professore in orario ////////

3C Aula studio Professore in orario ////////

Palestra Balli caraibici (dalle 11.30) Sveva Valze Scarselli ////////

4BS Dipendenze Clara Saldutti ////////

2B Corso di disegno Leonardo Zhou ////////

1E Film"C'è ancora domani" Sofia Fornino ////////

5BS Psichiatria: Cura dell'anima? Margherita Vezzosi ////////

5D Discussione su anime, fumetti e videogiochi Sergio Nacci Tommaso Donati

1D Torneo di brawl stars Duccio Cecchi ////////

4F Gioco di carte "Fantasma" Giorgia Zani ////////

4A Film "L'attimo fuggente" Silvia Curcio ////////

2A Karaoke Sarah Mellouh ////////

4C "Lupus infabula" e "Tabù" Maya Talamonti ////////

5C Gioco "Monopoli" Federico Maffeo 

1B Alpinismo Matteo Giraldi 

5B Kahoot Sofia Piccini

2CL Corso di origami Leonardo Palma

4B “Gli amici fragili” Prof. Molesti ////////

2C Torneo di briscola Emma Buonaccorsi

2G Torneo di cose nomi e città Greta Santorufo

Giorni dello studente 16 (12-12.30)

LUOGO ATTIVITÀ RESPONSABILE OSPITE

4E Aula studio Professore in orario ////////



2H Aula studio Professore in orario ////////

5G Aula studio Professore in orario ////////

3C Aula studio Professore in orario ////////

Palestra Balli caraibici Sveva Valdez Scarselli ////////

5D Discussione su anime, fumetti e videogiochi Sergio Nacci Tommaso Donati

5C Gioco "Monopoli" Federico Maffeo ////////

2A Karaoke Sara Mellouh ////////

1B Alpinismo Matteo Giraldi ////////

4A Film "L'attimo fuggente" Silvia Curcio ////////

2G Torneo di cose nomi e città Greta Santorufo ///////////

4C "Lupus infabula" e "Tabù" Maya Talamonti ////////

2C Torneo di briscola Emma Buonaccorsi ////////

1E Film “C'è ancora domani” Sofia Fornino ////////

5B Kahoot Sofia Piccini

1D Torneo di brawl stars Duccio Cecchi ////////

4F Gioco di carte "Fantasma" Giorgia Zani ////////

5Bs Psichiatria: Cura dell'anima? Margherita Vezzosi ////////

Giorni dello studente 17 (8.30-9) 

LUOGO ATTIVITÀ RESPONSABILE OSPITE

4E Aula studio Professore in orario ////////

2H Aula studio Professore in orario ////////

5G Aula studio Professore in orario ////////

3C Aula studio Professore in orario ////////

2CS Gioco di ruolo “Prima vennero” Matilde Dellambra Luca Landucci, Elena Leoni, Diletta Finocchi

5G Film “Il diritto di contare” Erica Barbella ////////

Palestra Musica dal vivo Giorgio Lai ////////

1E Presentazione del progetto “Redazione digitale” Prof. Dei e Politano ////////

1H Laboratorio di teatro Chiara Cinelli ////////

2A-4C Gioco di ruolo dal vivo “Enigmi” Emilia Massa ////////

3D Corso di origami Leonardo Palma ////////

1B Alpinismo Matteo Giraldi ////////

5C Film "Corazzata Potemkin" e Discussione Federico Scali ////////

4BS Realtà virtuale Virginia Mara Costoli Riccardo Verniani

3A Corso di disegno Leonardo Zhou ////////

3F Film "Niente di nuovo sul fronte occidentale" Gioia Sole Tozzi ////////

3ES Torneo di Monopoly Duccio Cecchi ////////

2B Tornei di carte Matteo Manetti ////////

4B Lupus Emma Marani Pedrini ////////

4A Kahoot Sofia Piccini ////////

Giorni dello studente 17 (9-10)

LUOGO ATTIVITÀ RESPONSABILE OSPITE

4E Aula studio Professore in orario ////////

2H Aula studio Professore in orario ////////

5G Aula studio Professore in orario ////////

3C Aula studio Professore in orario ////////

1F Storia di un artista Sofia Lerda Cartapesta

2CS Gioco di ruolo “Prima vennero” Matilde Dellambra Luca Landucci, Elena Leoni, Diletta Finocchi

5A Film “Mia” Lorenzo Ostuni ////////

5G Film “Il diritto di contare” Erica Barbella ////////

Palestra Musica dal vivo Giorgio Lai ////////

1H Laboratorio di teatro Chiara Cinelli ////////

3D Corso di origami Leonardo Palma ////////



2CL Torneo di "Mario Kart" Davide Memoli ////////

1B Alpinismo Matteo Giraldi ///////

2B Torneo di carte Marta Gaini ////////

2A-4C Gioco di ruolo dal vivo “Enigmi” Emilia Massa ///////

3A Corso di disegno Leonardo Zhou ///////

3F Film "Niente di nuovo sul fronte occidentale" Gioia Sole Tozzi ///////

3ES Torneo di Monopoly Duccio Cecchi ///////

5C Film "Corazzata Potemkin" e Discussione Federico Scali ///////

4A Kahoot Sofia Piccini ///////

4B Lupus Emma Marani Pedrini ///////

4BS Realtà virtuale Virginia Mara Costoli Riccardo Verniani

3G Giochi intellettuali (dama, scacchi…) Francesco Amato ///////////

Giorni dello studente 17 (10-11)

LUOGO ATTIVITÀ RESPONSABILE OSPITE

4E Aula studio Professore in orario ////////

2H Aula studio Professore in orario ////////

5G Aula studio Professore in orario ////////

3C Aula studio Professore in orario ////////

2CS Gioco di ruolo “Prima vennero” Matilde Dellambra Luca Landucci, Elena Leoni, Diletta Finocchi

Palestra Musica dal vivo Martino Magnolfi, Emilio Tommasoni, Francesco Mattugi ////////

5A Film “Mia” Lorenzo Ostuni ////////

5G Film “Il diritto di contare” Erica Barbella ////////

2E Film “Il nome della rosa” Giorgia Ninci ////////

4H Film “Inside out 2” Linda Stefanelli ////////

1F Storia di un'artista Sofia Lerda Cartapesta

2CL Torneo di "Mario Kart" Davide Memoli ////////

2A-4C Gioco di ruolo dal vivo “Enigmi” Emilia Massa ////////

2B Torneo di carte Marta Gaini ////////

2C Film "Il treno dei bambini" Benedetta Foscarini ////////

3F Film "Niente di nuovo sul fronte occidentale" Gioia Sole Tozzi ///////

3E Film "10 cose che odio di te" Elena Verde ///////

2CS Gioco da Tavolo "Risiko" Lorenzo parentini ///////

3G Giochi intellettuali (dama, scacchi…) Francesco Amato ///////

4BS Realtà virtuale Virginia Mara Costoli Riccardo Verniani

4B Lupus Sofia Caponi ///////

3A Corso di disegno Leonardo Zhou ///////

Giorni dello studente 17 (11-12)

LUOGO ATTIVITÀ RESPONSABILE OSPITE

4E Aula studio Professore in orario ////////

2H Aula studio Professore in orario ////////

5G Aula studio Professore in orario ////////

3C Aula studio Professore in orario ////////

Palestra Musica dal vivo (fino alle 11.30) Martino Magnolfi, Emilio Tommasoni, Francesco Mattugi ////////

2D Discussione su anime, fumetti e videogiochi Sergio Nacci Tommaso Donati

1A Gioco di ruolo (combattimento) Matilde Dellambra Luca Landucci, Elena Leoni, Diletta Finocchi

2E Film “Il nome della rosa” Giorgia Ninci ////////

1F Partite a Just Dance Vittoria Rossi ////////

Palestra Balli caraibici (dalle 11.30) Sveva Valdez Scarselli ////////

3H Torneo di cose,nomi e città Greta Santorufo ////////

2A-4C Gioco di ruolo dal vivo “Enigmi” Emilia Massa ////////

1D Film "Wonder" Anna Barboni ////////

5BS Torneo di "UNO" Emma Marani Pedrini ////////



3A Corso di disegno leonardo Zhou ////////

2C Film "Il treno dei bambini" Benedetta Foscarini ////////

1H Laboratorio di teatro Elena Giannoni ///////

3E Film "10 cose che odio di te" Elena Verde ///////

4BS Torneo di Taboo Giulio Sanarica ///////

2CS Gioco da Tavolo "Risiko" Lorenzo parentini ///////

3G Giochi intellettuali (dama, scacchi…) Francesco Amato ///////

3B Disegno + Musica Giovanni Bonini e Duccio Zingoni ///////

1B Lezione riguardante l'inclusione e il rapporto con persone affette da disabilità Elisa Meucci ///////

4B Lupus Sofia Caponi ///////

3A Scambio carte Pokemon e partita Flavio Ballerini ///////

Giorni dello studente 17 (12-12.30)

LUOGO ATTIVITÀ RESPONSABILE OSPITE

4E Aula studio Professore in orario ////////

2H Aula studio Professore in orario ////////

5G Aula studio Professore in orario ////////

3C Aula studio Professore in orario ////////

1A Gioco di ruolo (combattimento) Matilde Dellambra Luca Landucci, Elena Leoni, Diletta Finocchi

2E Film “Il nome della rosa” Giorgia Ninci ////////

1B Lezione riguardante l'inclusione e il rapporto con persone affette da disabilità Elisa Meucci ////////

3A Scambio carte Pokemon e partita Flavio Ballerini ////////

3B Disegno + Musica Giovanni Bonini e Duccio Zingoni ////////

Palestra Balli caraibici Sveva Valdez Scarselli ////////

2D Discussione su anime, fumetti e videogiochi Sergio Nacci Tommaso Donati

1D Film "Wonder" Anna Barboni ////////

2C Film "Il treno dei bambini" Benedetta Foscarini ////////

1H Laboratorio di teatro Elena Giannoni ///////

4B Torneo di Taboo Giulio Sanarica ///////

3H Torneo di cose,nomi e città Greta Santorufo ///////

1F Partite a Just Dance Vittoria Rossi ///////

5BS Torneo di "UNO" Emma Marani Pedrini ///////

///////




